
Seinäjoki cup

7.7.2015 Pienoispistooli

1 Jyrki Leppälä AlavA 95 94 94 95 93 96 567
2 Heikki Kasi IMAS 91 85 91 96 94 92 549
3 Esa Savola LappjA 94 90 90 88 89 95 546
4 Ari Kivimäki SsA 87 91 89 92 95 91 545
5 Kari Pirttimäki JjA 92 88 84 85 92 97 538 11x
6 Marko Tyynismaa SsA 88 89 93 87 93 88 538 6x
7 Timo Keskilammi LappjA 90 92 87 83 91 90 533
8 Martti Liukku JMS 90 83 87 89 91 90 530
9 Mika Leppälä SsA 90 87 83 94 86 89 529

10 Kari Komu SsA 88 92 86 86 85 85 522
11 Keijo Koski JjA 77 87 78 93 88 90 513
12 Yrjö Ollila IMAS 85 90 86 82 91 74 508
13 Tiina Kivimäki SsA 85 78 76 82 80 86 487
14 Vesa Savola LappjA 80 82 76 65 81 90 474

7.7.2015 Pienoiskivääri makuu 60 ls

1 Jari Hemminki SsA 98 98 97 96 96 99 584
2 Harri Björkbacka LehA 98 96 98 94 95 98 579 24x
3 Heikki Tarkkanen IMAS 97 90 97 98 99 98 579 23x
4 Matti Leskelä IMAS 97 98 96 98 95 95 579 21x
5 Ville Leskelä IMAS 94 96 96 96 97 97 576 26x
6 Seppo Siukola AlavA 97 95 95 99 97 93 576 24x
7 Markku Niemi AlavA 98 97 96 97 93 95 576 22x
8 Jenni Ollikkala IMAS 94 95 95 97 97 93 571
9 Asko Kärki SsA 92 93 95 98 92 92 562

10 Leo Arentti ÄsA 95 96 89 95 92 91 558 16x
11 Kai Saarnisto IMAS 94 95 93 89 94 93 558 13x

9.7.2015 vakiopistooli

1 Jyrki Leppälä AlavA 91 94 91 86 88 84 534
2 Marko Tyynismaa SsA 92 89 89 90 80 82 522
3 Ari Kivimäki SsA 90 93 84 85 81 83 516
4 Heikki Yrjänäinen SsA 93 89 82 86 76 78 504
5 Mika Leppälä SsA 77 85 78 91 75 84 490 4x
6 Kari Pirttimäki JjA 86 91 78 83 72 80 490 3x
7 Yrjö Ollila IMAS 79 91 81 86 67 67 471
8 Keijo Koski JjA 84 85 79 79 68 74 469
9 Tiina Kivimäki SsA 83 77 73 71 72 80 456



14.07.15 Pienoiskivääri makuu 60 ls

1 Jari Hemminki SsA 97 98 99 96 99 99 588
2 Jenni Ollikkala IMAS 94 94 94 99 98 98 577
3 Matti Leskelä IMAS 95 97 93 96 97 97 575
4 Riina Karhu IMAS 94 95 93 100 94 96 572
5 Asko Kärki SsA 96 95 96 95 96 93 571
6 Heikki Tarkkanen IMAS 96 95 95 95 94 95 570
7 Markku Niemi AlavA 96 92 93 96 95 96 568
8 Mauri Myllyniemi HlAS 63 67 76 65 72 72 415

14.07.15 Pienoispistooli

1 Ari Kivimäki SsA 84 84 87 96 98 93 542
2 Martti Liukku JMS 86 85 92 97 88 93 541
3 Heikki Kasi IMAS 85 85 92 97 87 92 538 10x
4 Kari Pirttimäki JjA 89 92 94 91 92 80 538 5x
5 Jouni Suokas SsA 98 90 90 96 91 71 536
6 Keijo Koski JjA 88 88 88 90 89 82 525
7 Heikki Yrjänäinen SsA 96 92 89 92 77 69 515
8 Yrjö Ollila IMAS 83 89 83 81 87 90 513
9 Tauno Pihlajamäki SsA 83 80 88 86 80 82 499

10 Mika Norolampi IMAS 84 71 85 82 85 88 495

16.07.15 Vakiopistooli

1 Heikki Yrjänäinen SsA 93 92 91 81 83 79 519
2 Ari Kivimäki SsA 87 94 79 89 76 84 509
3 Esa Savola LappjA 91 89 81 88 82 75 506
4 Kari Pirttimäki JjA 85 89 87 89 69 80 499
5 Keijo Koski JjA 86 75 82 75 78 83 479
6 Yrjö Ollila IMAS 81 83 82 68 77 81 472
7 Tauno Pihlajamäki SsA 78 87 81 69 76 69 460

21.07.15 Pienoispistooli

1 Teemu Lehtimäki JjA 91 93 92 98 92 92 558 15x
2 Jyrki Leppälä AlavA 92 90 92 94 95 95 558 6x
3 Jyrki Turja LSA 91 93 93 89 97 92 555
4 Esa Savola LappjA 93 91 91 97 89 90 551
5 Marko Tyynismaa SsA 91 92 80 95 92 89 539
6 Ari Kivimäki SsA 82 87 89 93 94 92 537 6x
7 Kari Pirttimäki SsA 87 89 92 91 89 89 537 6x
8 Roni Rannisto LappjA 93 92 87 88 85 89 534
9 Heikki Kasi IMAS 85 86 89 95 91 86 532 10x

10 Heikki Yrjänäinen SsA 91 93 90 89 85 84 532 8x
11 Timo Keskilammi LappjA 90 88 86 87 88 88 527
12 Martti Liukku JMS 86 89 87 85 85 83 515
13 Tauno Pihlajamäki SsA 85 78 90 90 82 88 513
14 Yrjö Ollila IMAS 83 84 84 84 82 88 505



21.07.15 Pienoiskivääri makuu 60 ls

1 Jari Hemminki SsA 97 98 97 96 98 99 585
2 Matti Leskelä IMAS 97 99 95 95 97 97 580 23x
3 Ville Leskelä IMAS 98 97 99 97 96 93 580 19x
4 Heikki Tarkkanen IMAS 97 94 98 95 95 97 578 21x
5 Jenni Ollikkala IMAS 98 98 96 97 95 94 578 19x
6 Asko Kärki SsA 93 97 96 97 97 93 573
7 Jaakko Huhtala AlavA 88 91 93 87 93 88 540
8 Mauri Myllyniemi HlAS 91 86 81 84 80 80 502

23.07.15 Vakiopistooli

1 Jyrki Turja LSA 95 94 91 86 96 89 551
2 Jyrki Leppälä AlavA 94 97 86 89 85 86 537
3 Teemu Lehtimäki JjA 97 97 83 84 77 85 523
4 Marko Tyynismaa SsA 86 79 83 88 89 84 509
5 Kari Pirttimäki JjA 89 91 83 82 84 77 506
6 Ari Kivimäki SsA 88 93 79 80 79 82 501
7 Yrjö Ollila IMAS 84 89 90 88 62 77 490
8 Aulis Leppänen JjA 84 84 86 77 67 81 479
9 Jari Paski SsA 80 70 83 60 72 81 446



Seinäjoki Cup 2015 tulokset yhteenveto

Tasatuloksissa ratkaisee ensin osanottokerrat, sitten sisäkympit.

Pienoispistooli 07.07.15 14.07.15 21.07.15 PARAS
1 Jyrki Leppälä 567 558 567
2 Teemu Lehtimäki 558 558
3 Jyrki Turja 555 555
4 Esa Savola 546 551 551
5 Heikki Kasi 549 538 532 549
6 Ari Kivimäki 545 542 537 545
7 Martti Liukku 530 541 515 541
8 Marko Tyynismaa 538 539 539
9 Kari Pirttimäki 538 538 537 538

10 Jouni Suokas 536 536
11 Roni Rannisto 534 534
12 Timo Keskilammi 533 527 533
13 Heikki Yrjänäinen 504 515 532 532
14 Mika Leppälä 529 529
15 Keijo Koski 513 525 525
16 Kari Komu 522 522
17 Yrjö Ollila 508 513 505 513
18 Tauno Pihlajamäki 499 513 513
19 Mika Norolampi 495 495
20 Tiina Kivimäki 487 487
21 Vesa Savola 474 474

Vakiopistooli 09.07.15 16.07.15 23.07.15 PARAS
1 Jyrki Turja 551 551
2 Jyrki Leppälä 534 537 537
3 Teemu Lehtimäki 523 523
4 Marko Tyynismaa 522 509 522
5 Heikki Yrjänäinen 504 519 519
6 Ari Kivimäki 516 509 501 516
7 Kari Pirttimäki 490 499 506 506
8 Esa Savola 506 506
9 Mika Leppälä 490 490

10 Yrjö Ollila 471 472 490 490
11 Keijo Koski 469 479 479
12 Aulis Leppänen 479 479
13 Tauno Pihlajamäki 460 460
14 Tiina Kivimäki 456 456
15 Jari Paski 446 446



Pienoiskivääri 07.07.15 14.07.15 21.07.15 PARAS
1 Jari Hemminki 584 588 585 588
2 Matti Leskelä 579 575 580 580
3 Ville Leskelä 576 580 580
4 Heikki Tarkkanen 579 570 578 579
5 Harri Björkbacka 579 579
6 Jenni Ollikkala 571 577 578 578
7 Markku Niemi 576 568 576
8 Seppo Siukola 576 576
9 Asko Kärki 562 571 573 573

10 Riina Karhu 572 572
11 Leo Arentti 558 (16x) 558
12 Kai Saarnisto 558 (13x) 558
13 Jaakko Huhtala 540 540
14 Mauri Myllyniemi 415 502 502
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